
UCHWAŁA NR XLII/356/2014
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 16 maja 2014 r.

w sprawie  rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Rzepinie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.  Kodeksu postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity 

DZ. U.z 2013r., poz. 267 ze zm.);   po rozpatrzeniu wspólnej  skargi radnych : Pana Przemysława Jarosika, Pani 
Renaty Koniecznej , Pana  Jarosława Dudzis, Pana Roberta Łukaszewicza i Pana Damiana Utrackiego z dnia 
19 marca 2014r. na Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Rzepinie;  Rada Miejska 
w Rzepinie  uchwala się , co następuje: 

§ 1. Skargę radnych z dnia 19 marca 2014r. na Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie   uznaje się za zasadną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Łukaszewicz
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UZASADNIENIE

W dniu 19 marca 2014r. radni : Pan PrzemysławJarosik, Pani Renata Konieczna , Pan Jarosław Dudzis, Pan
Robert Łukaszewicz i Pan Damian Utracki złożyli do RadyMiejskiej w Rzepinie wspólną skargę na
Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-AdministracyjnegoSzkół w Rzepinie Pana Stefana Krawczyka.
W skardze tej skarżący zarzucili Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-AdministracyjnegoSzkół w Rzepinie, że
podczas wspólnego posiedzenia komisji RadyMiejskiej w Rzepinie w dniu 21.02.2014r. oraz w dniu
28.02.2014r. na sesji rady w sposób nieodpowiedzialnyprzekazał Radzie Miejskiej informacje dotyczące
stanowiska Pani Dyrektor ZSO GrażynyGoj. Nadto ,że arogancką postawą w stosunku do RadyMiejskiej oraz
oświaty rzepińskiej przyczynił się do wzburzenia niepokoju i agresji w środowisku samorządowym,
nauczycielskim, dzieci , młodzieży i ich rodziców.Nadto skarżący zarzucili ,że na komisji Rady w dniu
21.02.2014r. Dyrektor ZEAS m.in. najpierw poinformował radnych ,że w związku z pomysłemzamiany szkół
Pani Dyrektor Goj miała oświadczyć ,że „nie ma nic przeciwko temu, że jeśli padnie taka propozycja to możemy
to robić”, a następnie w dniu 28.02.2014r. na sesji Rady Dyrektor ZEAS z kolei oświadczył ,że „chce
potwierdzić to , co powiedziałaDyrektor Goj (chodziło o wypowiedźDyrektor GOJ na sesji rady) , że nie
wyraziła nigdy oficjalnegostanowiska na ten temat”.
Radni nadto zarzucili nieodpowiedzialnośćpublicznychwypowiedziDyrektora ZEAS oraz nierzetelne
przygotowanieoceny zasadności propozycji zamiany budynków szkolnych.

Dowód: tekst skargi z dnia 19.03.2014r.

Komisja RewizyjnaRadyMiejskiej badając zasadność złożonej skargi na podstawie przedłożonych jej
dokumentów tj. Protokołu Nr 1/2014 z odbytegowspólnego posiedzenia wszystkich składów osobowych
Komisji RadyMiejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2014r.
oraz protokołu z XL sesji RadyMiejskiej w Rzepinie z dnia 28 lutego 2014r.
ustaliła następujący stan faktyczny:
W dniu 21.02.2014r. na wspólnymposiedzeniuKomisji Rady w protokole Nr 1/2014 zostało zapisane :
”Pan Stefan Krawczyk Dyrektor ZEAS nadmienił że nie ma też sprzeciwu Dyrektora ZSO , bo Pani Goj
powiedziała ,że nie ma nic przeciwko temu, że jeśli padnie taka propozycja to możemy to robić”.
Ta wypowiedźnie została zmienionaw drodze sprostowania.

Dowód: strona 21 protokołu Nr 1/2014 zdanie ostatnie,

Komisja Rewizyjnaanalizując wypowiedziuczestnikówXL sesji Rady w dniu 28.02.2014r. m.in. ustaliła ,że na
stronie 22 protokołu sesji odnotowano:
„ Następnie zabrał głos Dyrektor Krawczyk, który poinformował, że chce potwierdzić to, co
powiedziała Dyrektor Goj, że nie wyrażała nigdy oficjalnego stanowiska na ten temat, na
spotkaniu wtorkowym ja o tym mówiłem – dodał.
Taka rozmowa miała miejsce ja ją przyjąłem, jako stanowisko Pani Dyrektor, natomiast nie
wyrażała ona oficjalnego stanowiska. Pani Dyrektor mówiła, że przyjęła to, jako żart i ja nie jestem w
stanie dyskutować teraz na ten temat, natomiast nie wyrażała oficjalnego stanowiska i to uczciwie chcę
potwierdzić.”
Ta wypowiedźrównież nie została sprostowana.

Dowód: strona 22 protokołu XL sesji RM z dnia 28.02.2014r.
Komisja Rewizyjnaanalizując obie te wypowiedziDyrektora ZEAS oraz wynikającąz nich sprzeczność , po
analizie wypowiedziPani Dyrektor Goj złożonej na sesji RM w dniu 28.02.2014r. (str.21 protokołu sesji) -
uznała , iż Pan Dyrektor ZEAS Stefan Krawczykw dniu 28.02.2014r. w istocie przyznał się do tego , że na
wspólnymposiedzeniu komisji Rady w dniu 21.02.2014r. przekazał radnymnieprawdziwestanowisko Pani
Dyrektor GrażynyGoj.
Komisja Rewizyjnaanalizując kolejnewypowiedziuczestnikówXL sesji oraz przekazane przez nich
informacje uznała ,że nieprawdziwaw swej treści wypowiedźDyrektora ZEAS jakiej udzielił w dniu
21.02.2014r. wprowadziła radnychw błąd , co z kolei skutkowało wyrażeniemprzez nich błędnychwypowiedzi
i opinii . Ta nieprawdziwa informacja spowodowała istotne niepokoje i reperkusje społecznew społeczeństwie
gminyRzepin, którego mieszkańcywyrazili powszechneniezadowoleniez rzekomej opinii komisji Rady , która
to opinia w istocie wynikła z faktu uprzedniegowprowadzenia radnychw błąd nierzetelną wypowiedzią
Dyrektora ZEAS.
ZdaniemKomisji Rewizyjnejskarga radnych jest uzasadniona w znacznym jej zakresie, dlatego Komisja
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Rewizyjnaopiniuje do Rady przyjęcie uchwałyuznającej skargę na Dyrektora ZEAS za zasadną.
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